	阜康市畜禽定点屠宰厂屠宰量及批发价格 2023年1月报表

	填报单位：阜康市农业农村局（乡村振兴局）   填报时间：2023年2月3日
	单位：头只羽、吨、元/公斤

	项目/内容
	月屠宰数量（头只）
	肉产量（吨）
	批发价格（元）

	
	
	
	15日
	28日
	平均价格

	牛羊定点屠宰厂
	牛
	82
	0.2
	72
	72
	72

	
	羊
	608
	14.6
	62
	63
	62.5

	生猪定点屠宰厂
	3804
	3.4
	21.9
	20
	20.95

	家禽定点屠宰厂
	0
	0
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	合计
	4494
	18.2
	
	
	



